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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Tender i hapur 
 
Objekti i prokurimit :  ”Segmenti 3 i pasareles + ure me dru pergjate rruges automobilistike, hyrja e 
parkut – godulla e brendshme” 
 
Fondi Limit : 83 332 546 (tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e dy mije e peseqind e dyzete e 
gjashte) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit : FZHR.    
 
Afati per realizimin e punimeve : 6muaj. 
 
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 31.05.2016ora 10.00  Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 31.05.2016 ora  10.00  Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

BASHKIA  GJIROKASTER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Gjirokaster me adrese sheshi i Cercizit 
Adresa   sheshi Çerciz Topulli 
Tel/Fax  084 26 35 00; 084 26 37 96 
E-mail   ______________________ 
Faqja në Internet _______________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur, Punet, Prokurim elektronik,  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i bulevardit 18 shtatori dhe degezimeve 
rr. Rrexhep Qosja dhe “Gole Gushi”. 
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4. Fondi limit:  215 731 462 (dyqind e pesembedhjete milione e shtateqind e tridhjete e nje mije e 
katerqind e gjashtedhjete e dy) leke pa t.v.sh. Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 165 690 163 
leke me t.v.sh. 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga dita e lidhjes se kontrates. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.06.2016 ora 09.00 në 
websitin e APP www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.06.2016 ora 09.00 në 
websitin e APP www.app.gov.al 
 

BASHKIA KELCYRE 
 
1-Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Kelcyre 
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Kerkese per propozim , elektronike 
 
3-Objekti Prokurimit: ““Rikualifikimi urban i perroit ne lagjen “Gur” si dhe sistemimi i shtratit te 
perroit”  
    
4-Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve):    56,508 836 ( pesedhjete e gjashte milion e 
peseqind e tete mije e teteqind e tridhjete e gjashte ) leke pa tvsh 
Fondi i vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit me vendim te Komitetit te Rajoneve 
 
5-Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit; 180 dite kalendarike  
nga data e lidhjes se kontrates. 
     
6-Data zhvillimit te tenderit  02.06.2016, ora 08.30, 
 ne adresen  www.app.gov.al   
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave,   data 02.06.2016, ora 0830,  
ne adresen  www.app.gov.al   
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1-Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel : Bashkia Maliq, Bulevardi “ Rinia” Tel 0861 220 26 
 
2-Lloji i proçedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur/, Sistem Elektronik 
 
3-Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   
“Sistemim – asfaltim rrugë dytësore blloku Nr.3, ndërtim rruge për biçikleta në qytetin Maliq” 
 
4-Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  
15.832.697 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqindetridhjeedytmijë e gjashtëqindenëntëdhjetështatë)  lekë 
pa TVSH  
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